
 

 

   
 ZÁZNAM 

O úkonech zadavatele, které předcházely uzavření smlouvy  na  zakázce malého rozsahu  na 
služby s názvem – Autorský dozor pro : Biokoridor LBK 9 v k.ú. Polepy a Kolín a biokoridor 
LBK 15 v k.ú. Štítary,Biokoridor LBK 9A a LBK 9B a protierozní mez PM 3 v k.ú. Nebovidy 
dle schválených návrhů pozemkových úprav 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zadavatel při zadání výše uvedené zakázky postupoval v souladu s článkem C odst. 1  přílohy č. 
I. Příkazu ministra zemědělství ČR  č.  1/2012 o zadávání veřejných zakázek  ve znění Příkazu 
ministra č. 9/2012  ( dále jen Příkaz) s odkazem na přechodné ustanovení Příkazu ministra č. 
21/2012  –  zakázky malého rozsahu ve výši předpokládané ceny do 200.000 Kč, které musí být 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb.,v platném znění  zadány transparentním a 
nediskriminačním způsobem . 

Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem předcházely tyto úkony zadavatele: 

1)průzkum trhu – zadavatel písemně vyzval autora projektové dokumentace  –  realizačních  projektů– 
Biokoridor LBK 9 v k.ú. Polepy a Kolín a biokoridor LBK 15 v k.ú. Štítary,Biokoridor LBK 9A a 
LBK 9B a protierozní mez PM 3 v k.ú. Nebovidy dle schválených návrhů pozemkových úprav a 
to  v souladu s ustanovením § 152 stavebního zákona . Jedná se o výzvu jednomu uchazeči, jelikož 
vzhledem k autorským právům na zhotovených projektových dokumentacích a ustanovení § 152 
stavebního zákona není způsobilé , aby projekční dozor prováděl někdo jiný než autor projektu. Byla 
vyzvána firma: 
                                                               GEPARD spol.   s r. o.   

 

2)Zadavatel obdržel nabídku firmy:  GEPARD spol.   s r. o.    dne 27.9.2012 pod č.j. 173958/2012 

3)Na základě provedené výzvy  vyzval zadavatel k podpisu smlouvy firmu  – GEPARD spol.   s r. o.   

Firma GEPARD spol.   s r. o.  nabídla      provedení  autorského dozoru za nabídkovou cenu :   

a) Cena za provedení  autorského dozoru při realizaci Biokoridoru LBK 9 v k.ú. Polepy:  
 Cena prací bez DPH:   5000,- Kč. 
b)Cena  prací za provedení autorského dozoru při realizaci Biokoridoru LBK 9 v k.ú. 
Kolín : 
 Cena prací bez DPH:  12000,- Kč. 
c) Cena prací za provedení autorského dozoru při realizaci  Biokoridoru LBK 15 v k.ú. 
Štítary: 
 Cena prací bez DPH:       4000,- Kč. 
d) Cena prací za provedení autorského dozoru při realizaci  Biokoridoru LBK 9A v k.ú. 
Nebovidy: 
Cena prací bez DPH: 5000,- Kč. 
e) Cena prací za provedení autorského dozoru při realizaci  Biokoridoru  LBK 9B  v k.ú. 
Nebovidy 
Cena prací bez DPH:    8000,- Kč. 
f) Cena prací za provedení autorského dozoru při realizaci  Protierozní meze  PM 3 v k.ú. 
Nebovidy 
Cena prací bez DPH:   3000,- Kč. 



 

209352/2012-MZE-130705 2 
 

g) Cena prací za autorský dozor  celkem  :    
 
Cena prací                 37000,-  Kč   bez DPH 
 
Cena prací celkem za autorský dozor 37.000,- Kč bez DPH . 

Na základě této skutečnosti se zadavatel rozhodl zakázku přidělit firmě :  GEPARD spol. s r.o. , 
protože v porovnání s jinými nabídkami na provedení prací obdobného charakteru se nabídka nejeví 
pro zadavatele jako ekonomicky nevýhodná.  

Zhodnocení: 
Bylo  konstatováno,   že    dodavatelem pro výše uvedenou zakázku je firma  GEPARD spol.   s 
r.o. , Štefánikova 52,1500 Praha 5,IČO: 61499552 
     
 V Kolíně dne 14.11.2012                                                    ………………………………….. 

                                                                                             Ředitelka  a pozemkového úřadu 

                                                                                                      Ing. Zajícová Jana 

 

Záznam  vyhotovila Ing. Zajícová                dne  14.11.2012                   Ing. Zajícová Jana 

 
 
  


	ZÁZNAM
	O úkonech zadavatele, které předcházely uzavření smlouvy  na  zakázce malého rozsahu  na služby s názvem – Autorský dozor pro : Biokoridor LBK 9 v k.ú. Polepy a Kolín a biokoridor LBK 15 v k.ú. Štítary,Biokoridor LBK 9A a LBK 9B a protierozní mez PM 3...
	-----------------------------------------------------------------------------------------------------
	1)průzkum trhu – zadavatel písemně vyzval autora projektové dokumentace  –  realizačních  projektů– Biokoridor LBK 9 v k.ú. Polepy a Kolín a biokoridor LBK 15 v k.ú. Štítary,Biokoridor LBK 9A a LBK 9B a protierozní mez PM 3 v k.ú. Nebovidy dle schvále...


		2012-11-16T16:04:36+0100
	Ing. Jana Zajícová
	Podpis




